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B16-03: Avances de Metas - 2023

INSTITUCION: Direcciéon Nacional de Propiedad
Intelectual

LINEA DE ACCION: Mecanismo de Proteccion

Intelectual

DEPARTAMENTO: ALC. NACIONAL

DISTRITO: TODOS
Accién
Mecanismo de Proteccion Intelectual

Cronograma

Servicios de Proteccion Intelectual a nivel Nacional

Costos Reportados

Ene Feb
Cantidad Programada 0 0
Cantidad Avance 0 0
Marzo
Caodigo Grupo Sub Objeto de
Grupo Gasto
23-25-1-1-0- 300 342 342
2-1
23-25-1-1-0- 300 334 334
2-1
23-25-1-1-0- 200 266 266
2-1
23-25-1-1-0- 200 261 261
21
23-25-1-1-0- 200 245 245
21
23-25-1-1-0- 200 243 243
2-1
23-25-1-1-0- 200 232 232
2-1

Destinatarios (Programado)

Tipo Grupo

https://spr.stp.gov.py/tablero/reporteCombinado.jsp

Mar Abr

7500 0

6644 0
Descripcion

Meta 2023: 30.000 Mecanismos

U. Medida

SERVICIOS

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINAY ENSERES

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

DE INFORMATICAY SISTEMAS COMPUTARIZADOS

SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEQ Y FUMIGACION

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y

MUEBLES DE OFIC.

VIATICOS Y MOVILIDAD

Cantidad de Destinatarios

U. Medida
Mecanismos
Tipo
Entregable
Sep Oct Nov
7500 0 0
0 0 0

Acumula
Si
Dic Total

7500 30000

0 6644

Monto

Ejecutado

29.805.145

69.892.500

24.000.000

261.720

22.900.000

12.890.000

9.642.489

Total Mes: 169.391.854
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Destinatarios (Avance)

Cronograma: Servicios de Proteccion Intelectual a nivel Nacional
Marzo

Tipo Grupo Cantidad de Destinatarios
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